1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 850/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2017

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de agosto de 2017,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1711600044 Alef Mantovani da Silva - Atualização 2019/1

1221501031 Antonio Alcindo Ferreira Junior - Renovação 2019/2

1711741054 Antonio Rillo Monteiro Falta de Documentação - -

1221501022 Barbara Roberta Pasinatto - Renovação 2019/2

1211301025 Bruna Cristina Silveira - Renovação 2019/2

1711301048 Bruno Ferreira Costa Falta de Documentação - -

1511731054 Camila Regina Velasco - Renovação 2019/2

1421600007 Carine Seganfredo - Renovação 2019/2

1411400030 Carolina Marostica Angoleri Falta de Documentação - -

1311730008 Claudia Aparecida Sigel - Renovação 2019/2

1711600054
Cleiciane Maria de Almeida

Rosa
- Novo 2019/2

1211301011 Daiane Frarao - Atualização 2018/1

1511711007 Debora Weber de Souza - Renovação 2019/2

1711301054 Diogo Poky Jacinto
Não Compareceu à

Entrevista
- -

1221501013 Edena Salete Klein - Atualização 2018/1

1411720025
Edinan Paulo de Almeida

Bertocho
- Renovação 2019/2

1421101007 Eduardo Felipe da Silva Kreve - Renovação 2019/2

1511600011 Elaine Paini - Atualização 2018/02

1221721014 Eliane Carla Bacega - Renovação 2019/2

1411800009 Elisete Elvira Dessbesel - Renovação 2019/2

1621601004 Elyseu Schenkel - Atualização 2018/2

1711600025 Emerson Makoski - Novo 2019/2

1411730035 Fabiane Lawisch - Atualização 2018/2

1221711039 Fabio Evandro Denig - Renovação 2019/2

1511100041 Felipe Delgado da Silva - Renovação 2019/2

1511301014 Fernando Dequi - Renovação 2019/2

1711501047 Gabriel Marcos Arins - Novo 2019/2

1611711009 Gabriel Pereira Lopes - Renovação 2019/2

1411110043 Jean Ronald Velus - Atualização 2018/1

1511600014 Jimmy Lucien - Atualização 2018/1

1511731030 Josiane Regina Plucinski - Renovação 2019/2

1711600055 Josiele Pereira - Novo 2019/2

1621601051 Juciane Dall Acqua - Atualização 2018/02

1511100019 Juliana Isabel de Freitas Rosin Falta de Documentação - -

1511301003 Juliane Brancalione - Renovação 2019/2

1611400004 Karine Kooke - Atualização 2018/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1411301049 Leiliane da Silva Souza - Renovação 2019/2

1511741010 Leonardo Cordeiro Brandao Falta de Documentação - -

1321721006 Maiara Cristina Altenhofen - Atualização 2018/1

1611741041 Maikon Gonçalves - Atualização 2018/1

1711100046 Marcio Junior Rios - Novo 2019/2

1511301011 Marco Aurelio Rockenbach Falta de Documentação - -

1321801009 Marina Mueller - Novo 2019/2

1221731042 Marta Maria de Souza - Renovação 2019/2

1711100012 Matheus Vinicius Todescato - Novo 2019/2

1511501016 Matteus Willian Begnini - Renovação 2019/2

1511301042 Natalia Abreu de Rezende - Renovação 2019/2

1111301042 Natuza Angonese - Renovação 2019/2

1121741030 Patricia Schons - Renovação 2019/2

1711701039 Peguie Beatrice Recule - Novo 2019/2

1721601024
Pricila Aparecida Oviedo

Carrilho
- Atualização 2018/1

1711801036 Rayssa Rocha Ferreira - Novo 2019/2

1511100026 Rute Oliveira Cintra - Atualização 2018/2

1521721035 Saionara Solange Frantz - Atualização 2018/1

1511400041 Silvania Fabicz - Renovação 2019/2

1711501012 Tais de Alves de Oliveira - Atualização 2018/2

1511741044 Taise Regina Crecencio - Renovação 2019/2

1711730059 Tamaris Taina Schuh Orzechoski - Atualização 2019/1

1511100039
Vinicius Marcelo Rifam

Laurindo
- Renovação 2019/2

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 04 de setembro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS